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Rapport Åpenhetsloven BunkerOil
t. sELsKApETsRAppoRTrneRÅperuHETsLovEN FoR2o24

t.1,. lnnledning

Bunker Oil AS skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og
offentl i ggøre en redegjørelse for vu rderi n gen e.

Apenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende
men n eskeretti gheter og a nstendi ge a rbei dsforhold.

Denne rappoften omfatter selskapets plikt til å redegløre for aktsomhetsvurderingene selskapet
har giennomf ørl i 2024. I rapporten rede$ør selskapet også for tiltakene som er vurdert og
iverksatt for å redusere risikoen for negative konsekvenser selskapets aktivitet og
forretningsforbindelser kan ha for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige
arbeidsforhold.

t.2. Kontaktinformasjon

Henvendelser om denne rappoften kan rettes til:

Bunker OiIAS
Chief Operating Officer, Maren Kleven Fox

Maren@BunkerOil.no

1.3. Rapporteringsplikt

Bunker Oil AS har hovedkontor ved Kaptein Linges vei 65, Åesund og er hjemhørende i Norge
Selskapet har datterselskapene Bunker Oil Bergen og Kystbunker AS.

Konsernet har på balansedagen salgsinntekter på kr.9 695 801,- I regnskapsåret2024har
konsernet i gjennomsnitt hatt 82 ansatte. Selskapet er derfor rapporteringspliktig.

2. OM SELSMPETSURKSOMHET

2.L. Selskapets organisering og driftsområde

Selskapet er organiseft med hovedkontor i Ålesund og driver med salg, utlevering og transport av
mineraloljer fra selskapets syv egne tankanlegg, samt fra andre store og små tankanlegg langs
kysten. Selskapets egne tankanlegg er lokalisert i Aesund, Kristiansund, Tromsø som ble flyttet til
Olavsvern i løpet av året, Hammerfest, Båtsfjord og Kirkenes. Selskapet omsetter også
mineraloljer fra egne og leide, bensinstasjoner i Midt-Norge og Nord-Norge.

Selskapet driver med engroshandel med drivstoff og brensel og opererer i all hovedsak i Norge
Selskapet tilbyr følgende produkter og/eller tjenester:

Energistasjoner

Brennoljer; Diesel, gassolje og biodiesel

Smøreoljera
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2.2. lnterne retningslinjer

Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter og
anstendige arbeidsforhold, se Bunker Oils Etiske Retningslinjer tilgjengelig her.

Selskapets rutiner er forankret og vedtatt i selskapets styre. Etiske Retningslinjene er
kommunisert til selskapets ansatte og ligger tilgengelig på selskapets nettside. Selskapet
glennomfører periodiske opplæring om åpenhetsloven og selskapets rutiner knyttet til loven

Rutinen ang. aktsomhetsvurdering beskriver hvordan selskapet glennomfører sin
aktsomhetsvurdering og vurdering av tiltak. Etiske Retningslinjer, som gjelder til Bunker Oil AS

med datterselskaper og selskapets leverandører, inneholder informasjon om selskapets
varslingskanaler og klagemekanismer som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser for
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktivitet,
og hvordan slik informasjon fØlges opp.

2.3. Målsetningogfremdrift

2.3.7. Overordnet om mål ogfremdrift

Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til selskapets aktiviteter og bruk
av våre forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre arbeider selskapet
kontinuerlig med å gennomføre tiltak for å nå målene satt av selskapet. Se rapportens punkt 3
og 4 for veiledning i arbeidet som er gort i rapporteringsåret.

2.3.2. Målfor kommende år

Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden.

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen på bakgrunn av
erfaringene vi gjør

Kontinuerlig

Vi skal heve kompetansen internt i våft selskap når det
gelder bærekraft og ansvarl ig i n nkjøpspra ksis.

Påbegynt

3. AKTSOMHETSVURDERINGEN

3.1. Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen - metodikk

Bunker Oil AS foretar løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til selskapets aktiviteter og
forretningsforhold. Selskapet kartlegger løpende menneskerettighetsbrudd og brudd på

a nstend i ge a rbeidsforhol d knyttet ti I selska pets a ktivitet.

I kartleggingsarbeidet benytter Bunker Oil AS en digital plattform utviklet av lgnite Procurement
AS. Plattformen forenkler Slennomføringen av aktsomhetsvurderinger i tråd med kravene i

åpenhetsloven. Gjennom plattformen har Bunker Oil AS fått en systematisert oversiK over
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førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente underleverandører. Basert på denne
oversikten har plattformen foretatt innledende vurderinger av risikoen for negativ påvirkning på

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Stegene i denne vurderingen
redegjøres for i det følgende:

L. Basert på leverandørdata hentet fra regnskapsdata og ERP-systemer, opprettes en
fullstendig oversikt over selskapets førsteleddsleverandører ogforretningspartnere.
Selskapet har i plattformen manuelt opprettet andre kjente forretningspartnere og
underleverandører ved behov. Gjennom plattformen oppdateres oversikten over
selskapets førsteleddsleverandører løpende.

2. I plattformen berikes leverandørinformasjon gjennom tredjepaftssamarbeid med ENIN.

Gjennom plattformen innhentes informasjon og finansielle opplysninger om selskapets
leverandører som industrikoder (NACE).

3. Gjennom steg 1 og 2, får selskapet en oversikt over førsteleddsleverandører,
forretni ngspannere og and re kjente underleverandører, med tilhørende
leverandøri nformasjon.

4. Risikoevalueringsverktøyet i plattformen har foretatt en innledende risikoklassifisering av
selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente
underleverandører baseft på geografi og bransje, til henholdsvis nhøyo, omediumo eller
ulav, risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige
arbeidsforhold.

5. Gjennom klassifiseringsverktøyet har leverandører som møter egendefinefte
risikoparametere blitt klassifisert i henhold til høy, medium og lav risiko for negativ
påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

6. Som ledd i risikokartleggingen, har selskapet, giennom plattformen, sendt ut
egendefinerte spørreskjemaer til definerte forretningsforbindelser for å innhente
ytterligere informasjon. Selskapet har også benyttet plattformen for å etterlyse
dokumentasjon og sertifiseringer fra førsteleddsleverandører, forretningspartnere og
andre kjente u nderleverandører.

7. Basert på funnene i punkt 4, 5 og 6, har selskapet vurdert hvilke tiltak som skal
iverksettes for å undersøke potensielle negative konsekvenser for grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet har iverksatt tiltak der
alvorlighetsgraden og sannsynligheten for skade er størst og der selskapet har størst
påvirkningskraft for en positiv utvikling. Prioriteringen henger sammen med selskapets
tilknytning til og ansvar for risikoen, og skal stå i forhold til virksomhetens størrelse, art og
kontekst.

8. Selskapet har involveft interessenter,leverandører og forretningspartnere ved
iverksettelse av tiltak.
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I analyseverktøyet i plattformen (interaktivt dashboard) er det utarbeidet analyser av
leverandørkjeden baseft på leverandørdata, utfallet av risikoklassifiseringen og innhentet
informasjon fra leverandørkjeden. I punkt 3.2 under fremkommer følgende opplysninger generert
av analyseverktøyet i plattformen:

a. Antall førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente underleverandører,
med tilhørende leverandørinformasjon

b. Oversikt over selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente
underleverandører som har blitt forelagt og har svan ut spørreskjemaer relevant som
selskapets aktsomhetsvu rderi ng

c. Oversikt over selskapets førsteleddsleverandØrer, forretningspartnere og andre kjente
u nderleverandører som har opplyst:

a. At deres virksomhet er omfattet av åpenhetsloven
b. At det er utført aktsomhetsvurderingen av virksomheten i tråd med kravene

åpenhetsloven
c. At resultatet av aktsomhetsvurderingen er nedfelt i en rapport i tråd med kravene

i åpenhetsloven

d. Nærmere risikoevaluering av selskapets førsteleddsleverandører, forretningspartnere og
andre kjente underleverandører basert på risikoprofilene høy, medium og lav

e. Oversikt over førsteleddsleverandører, forretningspartnere og andre kjente
underleverandører hvor det er iverksatt tiltak, jf. steg 6 over

Relevante forhold for aktsomhetsvurdering knyttet til selskapets aktivitet og forretningsforhold er
bl.a.:

. Selskapets operasjonelle kontekst
r Selskapets forretningsmodell
. Posisjon i leverandørkjeden
. Type produK ogtjenester

I det følgende vil vi redegøre for vesentlig risiko for negative konsekvenser for
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som er avdekket giennom selskapets
aktsomhetsvurderinger. Redeglørelsen omfatter også eventuelle konstaterte brudd på
men neskeretti gheter og anstendi ge a rbei dsforhold.

3.2. Selskapets leverandørkjedeogforretningspartnere

Selskapet har kommersielle relasjoner med 953 førsteleddsleverandører i rapporteringsåret
hvorav 46 av dem tilsvarer 95% av innkjøpsvolumet i rapporteringsåret. Selskapets leverandØrer
har blitt klassifisert som følgende:

o Produkt - leverandører som leverer materielle produkter (e.g. rå materialer, komponenter
og komplekse komponenter)

r Transport - transportører for inngående og utgående logistikk
. Trading - agenter og meglere som fungerer som mellomledd mellom BO og sluttkunde
. Forhandler - kommisjon og drift av anlegg som selger BOs produkter
. CAPEX - leverandører som gjennomfører investeringsprosjekter som regnskapsføres som

eiendeler
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Levera ndørene er loka lisert i følgende land/ geogr afisk om råde:

Klassifiseringsverktøyet i plattformen viser følgende klassifisering av selskapets
førsteleddsleverandører, forretningsforbindelser og andre kjente underleverandører:

Høy

3.3. Aktsomhetsvurderingeravselskapets produkter/tjenester

3.3.1. Produktbrennoljer

Marin gassolje og diesel er petroleumsbaserte drivstoff. Disse fremstilles fra råolje giennom en
raffineringsprosess. Operasjonen i forhold til fremstilling av dieselprodukter krever høy teknisk
kompetanse og store investeringer i fasiliteter som tar ned risiko for brudd på

menneskerettigheter. Selskapet kjøper produkter som raffineres på vår leverandørs egne
raffinerier i Vest Europa. Vår leverand ør garanlerer for samsvar med lokale lover og forskrifter -
og at de ikke bryter med internasjonale menneskerettigheter samt at de stiller krav til sine
underl everandører som omhandler:

o At leverandør er i samsvar med lover, regler og forskrifter
o At operasjon og forretningspraksis utføres i samsvar med lLOs (ernekonvensjon
o Aktiviteter utføres under etterlevelse av menneskerettigheter og er konsistent med FNs

veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter.
Risiko er kartlagt på bakgrunn av bransje og geografi. Selskapet har vært i dialog med leverandør
og mottatt redeglørelse for åpenhetsloven. Selskapet besøker leverandør regelmessig og har ved
flere anledninger hatt omvisning på leverandørs raffinerier.

3.3.2. Produktsmøreoljer

Smøreoljer er petroleumsbaserte produkter som brukes til å smøre diverse komponenter i

maskiner. Disse fremstilles fra mineralolje eller syntetisk olje og tilsettes additiver for å oppnå
ønsket egenskap. Selskapets leverandører har produksjon hovedsakelig i Sverige.
En mindre andel av smøremidlene produseres i Tyskland, Østerrike og Belgia.

15
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Våre leverandører garanterer for samsvar med lokale lover og forskrifter - og at de ikke bryter
med internasjonale menneskerettigheter samt at de stiller krav til sine underleverandører som
omhandler:

e At leverandør er i samsvar med lover, regler og forskrifter
r At operasjon og forretningspraksis utføres i samsvar med lLOs kjernekonvensjon
o Aktiviteter utføres under etterlevelse av menneskerettigheter og er konsistent med FNs

veiledende pri nsipper for næri ngsl iv og men neskerettigheter.

Risiko er kartlagt på bakgrunn av bransje og geografi. Selskapet har vært i dialog med våre
produktleverandører og mottatt redeglørelse for åpenhetsloven. Selskapet besøker vår
hovedleverandør regelmessig og foretar regelmessige besøk på fabrikk for smøremidler.

3.3.3. Produktkjemikalier

Kjemikalier omfatter industrisåpe, Urea og Ad Blue. Urea produseres ved å la ammoniakk reagere
med CO2 under høyt trykk. Produktet distribueres til faftøy for å redusere utslippet av NOx. Ad

Blue er en løsning av Urea og ionisert vann. Produktet brukes til å redusere utslipp av NOx i

veitransport. Produksjonen av begge produkt foregår utelukkende av selskapets leverandør Yara

som har virksomhet i mer enn 60 land.
Yara ulf ører dedikerte risikoanalyser for eksponering for menneskerettighetsbrudd i land og
områder der strategiske forretningspartnere/leverandører holder til. Hvis slik risiko identifiseres,
blir forbedringstiltak iverksatt i samarbeid med leverandører. Alle nye leverandører blir vurdeft
opp mot definerte risikoer og aktsomhetsvurderinger gJøres basert på identifisert risiko.
lndustriell såpe fremstilles kjemisk på vår leverandørs fabrikk på Færøyene, Vår leverandør
garanterer for samsvar med lokale lover og forskrifter - og at de ikke bryter med internasjonale
menneskerettigheter samt at de stiller krav til sine underleverandører. Selskapet har besøkt
leverandørs fabri kklokaler.

3.3.4. Ijeneste laEler, transport og distribusjon

Lagring, distribusjon og salg av petroleumsprodukt krever generelt profesjonelt og teknisk
personale og anlegg som driftes i samsvar med norske lover og forskrifter. For å støtte selskapets
operasjoner brukes leverandører av ingeniørtjenester, konstruksjon, vedlikehold, transport og
logistikk og lT tjenester. Disse tjenestene leveres i all hovedsak av nordiske leverandører som er
underlagt nordiske lønns- og arbeidsvilkår.
Risiko er kaftlagt på bakgrunn av bransje og geografi. Selskapet har vært i dialog med våre
tje n esteleverandør er og mottatt redegiørelse for å pen hetsloven.

3.4. Resultatetavaktsomhetsvurderingen

Aktsomhetsvurderingen har ikke avdekket funn som selskapet har identifisert og prioritert i

rapporteringsåret. Eventuelle funn som blir avdekket skal rapporteres i selskapets
awikshåndteringssystem med detaljert beskrivelse av kartlagte brudd på menneskerettigheter,
info om geografi og hvordan eventuelle funn ble avdekket.
Ved vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter skal det rapporteres hvilke produkt/
tjeneste dette gjelder og i hvilket geografisk område.
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4. TTLTAK ron Å srRrusE, FoREByccE ELLER BEGRENSE NEGATIvE KoNSEI{VENSER

Ved eventuelle funn av brudd på og/ eller vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter vil
selskapet redegSøre for de tiltak virksomheten har iverksatt for å forebygge, begrense eller stanse
kartlagte konsekvenser og risikoer.

Redegjørelse vil inneholde kartlagt brudd/ risiko for brudd, iverksatte tiltak, mål i

ra pporteringsåret og status.

5. OVERVÅKNG AV TILTAK - GJENNOMFøRING OG RESULTAT

5.1. lnnledning

Vi arbeider kontinuedig med å overvåke giennomføringen av tiltakene iverksatt, og resultatene
disse medfører.

5.2. Rutinerforovervåking

HMSK leder i Bunker Oil har det overordnede ansvaret for å overvåke gjennomføringen og
resultatet av iverksatte tiltak. Bunker Oil har følgende rutiner for overvåking av gjennomføringen:

Jevnlig tilbakemeldin gf ra våre leverandører for åf å bekreftet at risikoreduserende tiltak
blir fulgt, ogleller for å bekrefte at skade faktisk har vært forhindret eller redusert.

Jevnlig tilbakemelding fra representanter og fagforeninger for de berørte arbeidstakere.

Gjennomgang av rappofter som blir gitt ut om engroshandel med drivstoff og brensel og
følger også med på bransjeundersøkelser.

Kontinuerlig bruk av erfaringer og tilbakemeldinger selskapet har tilegnet seg inn i

aktsomhetsvurderingene. Dette for å forbedre prosessen og resultatene ifremtiden

På bakgrunn av disse tiltakene har vi en fremdriftsplan for $enopprettingsarbeidet som vi holder
oppdateft . Fremd riftspla nen f ølger systemati kken i pu n kt 3.

6. KOMMUNI]OSJON MED BERøRTE INTERESSENTER OG RETTIGHETSHAVERE

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i

rapporteringsåret. Selskapet har heller ikke avdekket vesentlig risiko for brudd/negative
konsekvenser som nevnt.

7. GJENOPPRETTING OG ERSTATNING

Selskapet har ikke avdekket tilfeller som krever genoppretting i rapporteringsåret.

a

a
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Yi følger de $eldende internasjonale standardene og er i kontinuerlig dialog med interessenter for
å avdekke behov for g1enoppretting.

Åesu 30.06.2025

Ja

Åesund, 30.06.2025

4?-

leder Runar Paulsen,agnus

y)


